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 (WAC 162-12-140) سوالات مناسب و نامناسب قبل از استخدام وظیفه

 سوالات نامناسب قبل از استخدام وظیفه  سوالات مناسب قبل از استخدام وظیفه موضوع

تاریخ تولد و اثبات سن واقعی  • سن
سال  40دلایل ترجیح برای افراد زیر  •

زندان استگیری ها یا  اگر اتهامات در حال تعلیق ، رد یا منجر به محکومیت جنایتی  

است که شامل رفتارهایی می شود که بر عملکرد شغلی تأثیر 

سال گذشته رخ داده  10و دستگیری در  -منفی می گذارد 

است 

هر چیزی که با این شرایط مطابقت ندارد.  •

در ایالت متحده امریکا بعد از استخدام باید مدرک اجازه کار را  • شهروندی
 ارایه بدهید. 

آیا درخواست کننده شهروند است  •

 اثبات آن قبل از پیشنهاد کار  •

ی(  اتهامات )همچنان دستگیر • BFBQ   بی اف بی کیو

مواردی که به مسولیت های وظیفوی مربوط میشوند.  •

 سال گذشته اتفاق افتاده باشد.   10در جریان  •

مواردی که به مسولیتهای وظیفوی مربوط نمیشوند  •

سال پیش اتفاق افتاده باشد 10بیشیر از •

بتواند تقسیم اوقات کاری مشخص را دنبال کند  • فامیل 
دارای فعالیتها ، تعهدات یا مسئولیتهایی است که ممکن است بر الزامات  

تأثیر بگذارد حضور در کار 

ویا مسایل که مربوط   ٬اطفال  ٬حقوق کار ٬حالت مدبی همسر ٬سوالات در مورد همسر •
 به نگهداری اطفال ویا وابستگان میشود.  

همراه/بدون نیاز های قادر به اجرای وظایف اساسی  • معلولیت 
 باشد.  ت  لیمعلو 

اجرای مسولیت های مشخص وظیفه همرا /بدون نیازمندی   •
 معلولیت. های 

ی به نیازمندی ها یا کدام وسیله که   • ورت داشتر در صورت ضی
شما را با معلولیت کمک میکند باید یک نامه با جزییات  

 نیازمندی تان بنویسید 

ان معلولیت.   ٬کردن در مورد ماهیت  پرسیدن  • ی  شدت یا میر

وط وظیفه.  - قبل از پیشنهاد وظیفه پرسیدن در مورد نیاز به وسایل معلولیت • پیشنهاد مسرر

 پرسش در مورد اینکه آیا در خواست کننده برای امتیازات وظیفه درخواست کرده  •

 ویا پرسش هر سوالی که مربوط به شغل نیست.   •

وظیفه را  تنها در صورتیکه به اثبات برسد که تمام کار کنان که  • قد/وزن 
انجام داده نمتوانند  نظر به دلایل محافظتر  شامل وظیفه شده  

 نمیتوانند. 

ورت کمپتی  • ورت وظیفه بلکه نظر به ضی ی نه نظر به ضی

حالت مدبی )همچنان اسم و 
 فامیل( 

ه  ٬خانم ٬آقا • هیچ • ی  دوشیر

 ٬از همسر خود جدا شده ٬طلاق شده است ٬مجرد است ٬آیا درخواست کننده متاهل است •
 ویا همسر اش از جنس خودش است.  ٬بیوه است ٬نامزاد است

Over 



 سوالات نامناسب قبل از استخدام وظیفه  سوالات مناسب قبل از استخدام وظیفه موضوع

تحصیلات ویا تجربه کاری در اردوی امریکا ٬تعلیمات • نظامی ح ترخیص نظامی  •   نوع یا شر

ون از اردوی  •  امریکاتجربه نظامی درخواست کننده بیر

 درخواست اسناد ترخیص  •

اگر بلی کدام   ٬اگر در جای با کدام اسم دیگر کار کرده باشد • اسم
 اسم

 آیا اسم تان در محکمه به شکل رسمی ویا هنگام ازدواج تغیر کرده باشد.  •

 ٬هویت جنسیتی  ٬گرایش جنسی  ٬پرسیدن سوال در مورد اسم که حالت مدبی یا ازدواج  •
ی جنسیت هنگام تولد و اصل و نسب شخص را افشا کند  ٬تراجنسیتر وضعیت   تعتر

ی و حرف زدن به  • اصل و نسب وریات وظیفه توانابی خواندن نوشتر نظر به ضی
 .  لسان های خارجی

انیکه مالدین و همسر درخواست   ٬زبان مادری ٬محل تولد ٬پرسیدن در مورد اصل و نسب •
ه.   کننده از کجاست و غیر

که محفوظ است و باید    عضویت در سازمانها بجز سازمانهای • سازمان

 حفاضت شوند. 

 

ی درخواست کننده برای عضویت در سازمانها  باشگاه ها • ه.  ٬وادار ساختر  انجمن ها و غیر

ورت میباشد  • عکس ها   درخواست برای ارایه عکس قبل از استخدام • بعد از استخدام برای کارت شناسابی ضی

 )همچنان بخش 
ی

حامله گ
 معلولیت را مرور کنید(  

پرسیدن در مورد مدت زمان ماندن در وظیفه و یا غیابت ها یا   •
 در مورد بارداری و مسائل مربوط به آن  صحی یا پزشکیهر گونه سوال در مورد بارداری و سابقه  • رخصتر های پیش بیتی شده یا پلان شده 

 

 نژاد یا رنگ 

 

ه  ٬موی ٬رنگ ٬مورد نژادهرگونه سوال در  • هیچ •  چشم و غیر

اقارب درخواست کننده که در کمپتی استخدام شده اند ویا   • اقارب 

 کار میکنند 

 معلومات در مورد همسر ویا وظیفه همسر.   ٬پرسیدن در مورد جالت مدبی  •

 های مذهتی ، کلیسا ، محله ، کشیش یا  هیچ • دین و مذهب 
ی

یا رخصتر   تعطیلاتترجیحات مذهتی ، فرقه ها ، وابستکی

 مذهتی  های

 

ورت  • محل بود و باش ی با درخواست کننده در صورت ضی  میکنند.  • آدرس برای تماس گرفتر
ی

 اسم و یا قرابت اشخاصی که با درخواست کننده زنده  گ

 آیا درخواست کننده خانه را خریده ویا کرایه یا اجار گرفته است  •

 پرسیدن در مورد حنسیت  • هیچ • جنسیت

گرایش جنسی ، بیان جنسیت ،  

 هویت جنسیتر 

 

وضعیت تراجنسیتر یا جنسیت   ٬هویت ٬پرسش هرگونه سوال در مورد بیان جنسیت • هیچ •
ی شده.   که هنگام تولد تعتر

 


